10 longinquis et semen Verbi divini fusum in proximis fructificet etiam in remotis.

Licet apostolica Sedes tales hostes ubique indefessa solicitudine persequatur,
nec unquam ab hujusmodi exercitio cessaverit cura ejus, hinc est quod devotioni
tue per apostolica scripta districte precipiendo mandamus in remissionem tibi pec-
caminum injungentes quatenus per te ac priores seu fratres ordinis Predicatorum

15 tue cure commissos quos ad hoc videris opportunos contra hereticos in Patrimo-
nio beati Petri in Tuscia constitutos sicut diligentius et efficacius poteris predices
verbum crucis. Ut autem tibi ac prioribus et fratribus eisdem de predicatione hujus-
modi et aliis fidelibus terrarum ipsarum de cruce propter hoc assumenda desidera-
bile premium producatur, vobis ac eisdem fidelibus illam indulgentiam idemque pri-

20 vilegium elargimur que transeuntibus in Terre sancte subsidium in generali concilio
conceduntur. Ceterum ut salutis tante negocium possit facilius et efficacius promo-
veri, tibi et prioribus ac fratribus eisdem concedimus quod illis ex fidelibus memo-
ratis qui propter hoc ad vestram solempnem predicationem accesserint quadraginta
dies de injuncta penitentia relaxeris et omnibus hujusmodi crucem sumentibus qui

25 pro incendiis aut ecclesiarum fracturis seu pro injectione manuum in clericos vel
alias religiosas personas excommunicationis laqueum incurrerunt possitis absolu-
tionis beneficium juxta formam Ecclesie impertiri, proviso quod damna passis et
injurias satisfaciant competenter ; illis tamen exceptis quorum excessus adeo sunt
dificiles et enormes quod merito sint ad Sedem Apostolicam destinandi.

30 Datum Perusii, IV nonas aprilis, pontificatus nostri anno decimo.
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Document 57 — Tunc potissime Conditori

Innocent, évêque, serviteur des serviteurs de Dieu, à notre aimé fils Giovanni
Colonna, prieur provincial de la province romaine de l’ordre des Prêcheurs, salut
et bénédiction apostolique.

De même que l’on doit montrer une obéissance agréable au Créateur de toute
chose, il faut aussi faire preuve d’une pure intention pour la conservation de la foi 5

catholique, dont Il est le fondement stable et perpétuel. C’est pourquoi nous veillons
à Lui procurer zèle, bon plaisir, dévotion, tout particulièrement de veiller plus
assidûment et de faire des efforts plus vigoureux dans certaines terres de l’Église
romaine en raison de leur proximité, contre les méchants ennemis de la foi, afin
que la culture salutaire dans les champs du Seigneur voisins soit, par nos bonnes 10